



### Sınav Konularına Çalışarak

LGS 'de başarılı olmak isteyen öğrencilerin konu eksikliğinin olmaması gerekir. Bunun içinde LGS sınavında soru çıkan derslerdeki konulara iyi çalışmaları gerekir.

•Online derslere mutlaka katılınız. Online derste öğretmeni etkili dinleyin. Dersi dinlerken temel fikirlere ve anahtar kavramlara dikkat edin. Anlamadığımız konularla ilgili mutlaka soru sorun veya ek açıklama isteyin. Gerektiği yerde soru sormak, anlatılan konu hakkında görüş belirtmek, sorulan soruları yanıtlamak bireyi öğrenme anında aktifleştirir. Dersi dinlerken mutlaka not tutun, not tutmayı alışkanlık haline getirin. Aldığımız notları aynı gün gözden geçirin. Böylece eksiklerinizi tamamlayabilir ve bilgileri hafızanıza daha etkili bir şekilde yerleştirirsiniz.

### Motivasyona sahip olmak:

•Kişi neyi, niçin çalışması gerektiğini bilmelidir. Hedeflerin varlığı çalışma isteğini artırır.

•Karantina günlerinde çalışmaların verimli olabilmesi için, öğrencinin çalışmalarını mutlaka programlı yapması gerekir. Çünkü başarı; birey için anlamlı olan amaçların, yapılmış olan programlarla adım adım gerçekleşmesidir.

Uygulayabileceğiniz nitelikte günlük, haftalık, hatta aylık program hazırlayın. Programınızı hazırlarken dengeli yapınız, belli derslere ağırlık vererek diğer dersleri ihmal etmeyiniz. Çalışmanız gereken dersleri haftanın günlerine bölerek yerleştiriniz.



### Konu Tekrarı Yaparak

•Sınava iyi hazırlanmak için o öğrenilen konuların tekrar edilmesi de önemlidir. Konu tekrarı yapılmadan geçilen konular kısa sürede unutulacağı için öğrencilerin o konuyu anlamak için en başa dönmeleri zaman kaybettirecektir.

Bu yüzden LGS' ye hazırlık sırasında öğrencilerin sık sık konu tekrarı yapması gerekir. Konu tekrarı yapmak hem konuların unutulmasını önleyecek hem de öğrencileri sınav zamanı yaklaşırken konu tamamlama derdinden kurtaracaktır.



Online Dersi etkili dinlemenin ilk şartı, dinlemeye karşı olumlu bir tavır takınmaktır. Dinlemenin etkin bir öğrenme aracı olduğunu kabul etmek, anlatılan her konunun ilginç ve önemli olabileceğini düşünmek, olumlu bir tutum oluşturmaya yardımcı olacaktır.

## Düzenli Soru Çözerek

Sınav müfredatına ait konularda eksikliği olmayan öğrenciler düzenli soru çözerek sınava iyi hazırlanabilirler. Sınav müfredatında yer alan ders ve konularda düzenli soru çözmek hem konuları unutmalarını engeller hem de konuyu pekiştirmelerini sağlar.

## Deneme Sınavı Çözerek

Öğrencilerin LGS' ye hazırlanırken yapabilecekleri diğer şey deneme sınavı çözmektir.

Çünkü bakanlık tarafından yapılan sınavda öğrencilere kısıtlı bir süre verilmektedir. Bu süreyi doğru kullanamayan öğrenciler birçok soruyu çözmeye zaman yetiştiremedikleri için başarısız olabilmektedirler. Bunun olmaması için LGS' ye hazırlanan öğrenciler süre tutarak deneme sınavı çözebilirler ve kendilerini süreye bağlı soru çözmeye hazırlarlar.

## Her Gün Neler Yaptığınızı Kaydedin

Her gün hedefinizin ne kadarına ulaştığınızı görmek sizi daha iyi motive edecektir. Bu sebeple her gün kaç saat, hangi dersi çalıştığınızı ve kaç soru çözdüğünüzü mutlaka not alın. Bunları gördükçe daha çok motive olacak ve soru sayısını da kendiliğinden gitgide arttıracaksınız.



## Uzaktan Eğitim Sürecinde Öğrencilere Öneriler

- Belli bir çalışma alanınız olsun.
- Ders çalışırken yada online ders esnasında cep telefonunuzu kapatın ve tüm sosyal medya hesaplarınızdan çıkın.
- Ders saatlerinize göre günlük plan ve programlarınızı yapın.
- Anlamadığınız konuyu öğretmeninize mutlaka sorun. Derse aktif katılın.
- Online işlenen dersten sonra mutlaka tekrar çalışması yapın.
- Farklı kaynaklardan öğrendiğiniz konu ile ilgili bol bol soru çözün.
- Çözemediğiniz soruları mutlaka öğretmeninize sorun.

T.C.

## SEYHAN KAYMAKAMLIĞI SEYHAN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



## UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE LGS' YE HAZIRLIK

